Konserni seuraa transaktioriskiä taseessa olevien sekä ennustettujen kassavirtojen osalta.
Oheisessa taulukossa on esitetty transaktiopositio ilman tulevia kassavirtoja. Tämä ei kuvaa
konsernin todellista valuuttariskiä suojausten jälkeen. Kun ennustetut erät lasketaan mu-
kaan transaktiopositioon, merkittävin ero alla olevaan taulukkoon on USD-positiossa. Avoin
USD-riski 31.12.2017 on -26 milj. euroa.

KESKON VUOSI 2017

75

Konsernin transaktiopositio 31.12.2017
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB BYN

Konsernin transaktioriski -6,2 7,6 2,8 27,8 11,3 14,5

Suojaavat johdannaiset 21,7 -9,1 -4,6 -14,4 -8,6

Avoin positio 15,5 -1,5 -1,8 13,5 2,7 14,5

Konsernin transaktiopositio 31.12.2016
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB BYN

Konsernin transaktioriski -3,9 16,6 22,6 16,6 32,1 1,8

Suojaavat johdannaiset 31,3 -12,0 -18,2 -9,1 -19,6

Avoin positio 27,4 4,6 4,4 7,5 12,5 1,8

Transaktioposition herkkyysanalyysissä on laskettu, mikä olisi konsernin sisäisten valuut-
tamääräisten saamisten ja velkojen sekä suojaavien valuuttajohdannaisten ja -lainojen
tulosvaikutus, jos kurssimuutos olisi +/- 10 %.

Herkkyysanalyysi, vaikutus tulokseen
ennen veroja 31.12.2017
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB BYN

Muutos +10 % -1,4 0,1 -0,5 -1,2 -0,2 -1,3

Muutos -10 % 1,7 -0,2 0,6 1,5 0,3 1,6

Herkkyysanalyysi, vaikutus tulokseen
ennen veroja 31.12.2016
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB BYN

Muutos +10 % -2,5 -0,4 -0,4 -0,7 -1,1 -0,2

Muutos -10 % 3,0 0,5 0,5 0,8 1,4 0,2

Maksuvalmiusriski
Maksuvalmiusriskin hallinnan tavoitteena on riittävien likvidien varojen ja luottolimiittien
ylläpitäminen, jotta konsernin liiketoiminnan rahoituksen riittävyys on jatkuvasti turvattu.

Konsernin vakavaraisuus oli koko tilikauden 2017 erinomainen. Likvidejä varoja oli
31.12.2017 398 milj. euroa (391 milj. euroa). Korolliset velat olivat 31.12.2017 534 milj. euroa
(515 milj. euroa) ja korolliset nettovelat 136 milj. euroa (123 milj. euroa).

31.12.2017 31.12.2016

Milj. €
< 1

vuotta
1-5

vuotta
> 5

vuotta Yhteensä
< 1

vuotta
1-5

vuotta
> 5

vuotta Yhteensä

Rahoitusvelkojen